
  JID: PCR99ETRpo42997251 
                                              

 1  

 

DOHODA 

č. j.:PPR-6535-26/ČJ-2022-990640 

o ukončení rámcové dohody na dodávky značkovacích nábojů 4,6mm UTM 

 č. j.: PPR-6535-18/ČJ-2022-990640 

 

I. Smluvní strany 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími stranami: 

/1/ Kupující: 
ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra 

sídlo: Praha 7, Nad Štolou 936/ 3, PSČ 170 34 

IČO: 00007064 

DIČ: CZ00007064 

zastoupená: Ing. Martinem Fikáčkem   

vedoucím odboru veřejných zakázek 

Ředitelství finanční a majetkové správy Policejního prezidia ČR 

bankovní spojení:              Česká národní banka 

číslo účtu:                 5504881/0710 

doručovací adresa:        Ministerstvo vnitra ČR 

           poštovní schránka 160 

           160 41 Praha 6 

       kontaktní adresa:        Policejní prezidium ČR 

                                                 Bubenečská 20, Praha 6 

       tel.:                 +420 974 835 653 

e-mail:  pp.ovz@pcr.cz 

datová schránka:            gs9ai55 

(dále jen „kupující“) na jedné straně 

 

a 

 

/2/ Prodávající: 
Název společnosti:     PROAMMO Central Europe, spol.  s r.o. 

sídlo:  Poděbradova 836,  440 01 Louny 

IČO:  28161424 

DIČ:  CZ28161424 

zapsaná:                             v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem,  
  oddíl  C, vložka 27384 

zastoupená: 
bankovní spojení: FIO Bank a.s. 
číslo účtu: 2700517077/2010 

pracovní kontakt: 
tel.:  

e-mail:  
datová schránka: 2uyuuhi 
 

 (dále jen „prodávající“) na straně druhé 



  JID: PCR99ETRpo42997251 
                                              

 2  

 

(kupující a prodávající  dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako      
„smluvní strana“) 

 

 

u z a v í r a j í  

 

Dohodu o ukončení rámcové dohody 

 

 

II. Předmět dohody 

 

1. Smluvní strany spolu dne 02. 05. 2022 uzavřely Rámcovou dohodu na dodávky 

značkovacích nábojů 4,6mm UTM (dále též „Smlouva“), která nabyla účinnosti dne 03. 05. 

2022, kde se smluvní strany dohodly na dodání zboží v celkovém počtu 30 796 ks 

značkovacích nábojů 4,6mm UTM s plněním na dobu určitou, a to na dvacet čtyři (24) 
měsíců ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami dle článku 4. odst. /1/ Smlouvy. 

2. Smluvní strany se na základě článku 12. odst. /9/ Smlouvy dohodly na ukončení Smlouvy 
Dohodou, a to na základě informace prodávajícího, že není schopen dostát závazku, 
z důvodu nemožnosti dodání zbývajícího počtu značkovacích nábojů 4,6mm UTM, protože 
46 ks  neodpovídá minimálnímu množství v balení, vyplývajícího ze Smlouvy a plnit tak 
její předmět a v souladu s článkem 3. odst. /1/ Smlouvy, kdy kupující souhlasí s ukončením 
Smlouvy vzájemnou dohodou. 

3. Smluvní strany se dohodly, že ukončením Smlouvy dle této Dohody nedochází ke zrušení 
odpovědnosti smluvních stran za způsobené škody, ani nedochází ke zrušení povinností 
vyplývajících ze smluvních pokut. Veškeré pohledávky a dluhy nebo jakékoli nároky 
z titulu náhrady újmy, ze smluvních pokut či z jiných ujednání sankčního charakteru 
plynoucích, které na základě této Smlouvy, nebo dílčích smluv uzavřených vznikly, nebo 
vzniknou, jsou smluvní strany povinny uhradit. Taktéž nejsou dotčena práva ani povinnosti 
smluvních stran vyplývajících z dosud realizovaného plnění předmětu Smlouvy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že ke dni ukončení této Dohody bylo dodáno zboží v celkovém 
počtu: značkovací náboj 4,6mm UTM – 30 750 ks. 

 

III.  Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), (dále jen „zákon“), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že 
zveřejnění této Dohody v registru smluv zabezpečí kupující. 

2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují svůj podpis. 
 



  JID: PCR99ETRpo42997251 
                                              

 3  

3. Tato Dohoda je uzavírána v elektronické podobě, tj. prostřednictvím uznávaného 
elektronického podpisu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 
 

 

 

 

za kupujícího       za prodávajícího 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Martin Fikáček     

vedoucí odboru veřejných zakázek   

Ředitelství finanční a majetkové správy  

Policejního prezidia ČR   

 

 

 

 

 

    

 

 


	/2/ Prodávající:

